
   

Uchwała Nr   XXVII/189/2017 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  25 stycznia 2017r.  
 

w sprawie  zmiany  uchwały budżetowej na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 814 ze zm.) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala 

co następuje: 
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2017 rok przyjętej Uchwałą Nr XXVI/182/2016 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2016r.,     

        dokonuje się  następujących zmian: 

 

1)   w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2017 rok: 

  
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

710 Działalność usługowa 7 340 154,00 90 000,00 0,00 7 430 154,00 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 932 094,00 90 000,00 0,00 7 022 094,00 
 

 
2329 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
688 185,00 90 000,00 0,00 778 185,00 

 

  

Dochody bieżące 6 230 394,00 90 000,00 0,00 6 320 394,00 

 

  
  

 

 

  

 

 

 

 

79 705 080,13 90 000,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 79 795 080,13 
 

  

 

 

 

  
 

W związku z powyższym § 1 ust. 1  Uchwały otrzymuje brzmienie: 

   „1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w wysokości  79.795.080,13 zł, z tego:  

       -    dochody bieżące w kwocie        75.094.348,13 zł, 

       -    dochody majątkowe w kwocie    4.700.732,00 zł”. 

 

      Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

2) w załączniku  Nr 2 do Uchwały  dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2017 rok: 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 10 168 021,00 156 770,00 156 770,00 10 168 021,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 10 168 021,00 156 770,00 156 770,00 10 168 021,00 
 

  

Wydatki majątkowe 7 142 521,00 156 770,00 156 770,00 7 142 521,00 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 142 521,00 156 770,00 156 770,00 7 142 521,00  

    
 

   

 

 
  
 

 

 



2 

 

710 Działalność usługowa 7 140 094,00 120 000,00 30 000,00 7 230 094,00 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 732 094,00 120 000,00 30 000,00 6 822 094,00 
 

  

Wydatki bieżące 5 988 894,00 120 000,00 30 000,00 6 078 894,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 385 354,00 0,00 30 000,00 355 354,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 385 354,00 0,00 30 000,00 355 354,00  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 603 540,00 120 000,00 0,00 5 723 540,00 
  

 

 
  

 

 
 

855 Rodzina 4 695 131,00 3,00 3,00 4 695 131,00 
 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 700 779,00 3,00 3,00 1 700 779,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 700 779,00 3,00 3,00 1 700 779,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 431 000,00 3,00 0,00 1 431 003,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 452 121,00 3,00 0,00 452 124,00  

dotacje na zadania bieżące 120 071,00 0,00 3,00 120 068,00 
  

 

 

  

 

 

 

 

93 300 334,13 276 773,00 
 

 RAZEM WYDATKI  186 773,00 93 390 334,13 
 

  

 

 

 

  
 

            W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie:  

            „1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok w wysokości   93.390.334,13 zł. 

       2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

    1) wydatki bieżące w wysokości         - 68.780.151,13 zł, 

          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych               - 56.093.673,25 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  41.762.727,00 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  14.330.946,25 zł, 

                   b) dotacje na zadania bieżące                -   2.209.618 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych               -   3.644.127 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -   6.349.732,88 zł, 

                e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      483.000,00 zł; 

               2) wydatki majątkowe w wysokości                        - 24.610.183 zł, 

        z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne       -   24.610.183 zł, 

                        w tym:  na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych             -  7.590.672 zł”. 

 

                 Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

2)  w załączniku Nr 5 do Uchwały  dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu:   

  



3 

 

 

Dział 

 

Roz-

dział 

 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2017 rok 

Zwiększe- 

nia 

Zmniej-

szenia- 

Plan po  

zmianach  

na 2017 

rok 

855  

85510 

Rodzina 

Działalność placówek opiekuńczo 

- wychowawczych 

- dotacje dla jednostek sektora    

  finansów publicznych, 

  z tego: - dotacje celowe 

359.064 

120.071 

 

120.071 

 

120.071  

- 

- 

 

-  

 

- 

3 

3 

 

3 

 

3  

359.061 

120.068 

 

120.068 

 

120.068   

Razem  - 3  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia   -  3  

 

      Plan dotacji po zmianach wynosi 14.709.618 zł, z tego dotacje dla jednostek sektora finansów  

publicznych w kwocie 13.361.051 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 

kwocie 1.348.567 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

      Przewodnicząca 

         Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

       ………………………………… 

                /Małgorzata Osuch/ 

 


